КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2015  года     № 66

Об отмене постановления  № 51 от
30.04.2014 года

В целях устранения нарушений действующего законодательства

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ёмсненского сельского поселения  № 51 от

30.04.2014  года  «Об  утверждении  положения  о  порядке  представления  лицами,
замещающими должности муниципальной службы администрации  муниципального
района  город Нерехта и Нерехтский район Костромской области  сведений о своих
расходах,  а  также  о  расходах  своих  супруги   (супруга)  и  несовершеннолетних
детей» считать утратившим силу.

 2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                   В.Е. Одиноков

	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е